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12.172 Le Sépey–La Forclaz VD

Lundi au vendredi sauf les fêtes cantonales

Aigle 124
Le Sépey Æ

Le Sépey, gare/poste I

Les Planches (Aigle), gare
La Forclaz VD, poste Æ

ì

196
486

047
077
167

59010

207
487

048
078
168

59030

2811
3111
4011

59050

5710
2711

4011
0812

1012
1312
2212

59070

4012
0813

1013
1313
2213

59090

5515
2316

2516
2816
3716

59110

5716
2717

3017
3317
4217

59130

5517
2318

2518
2818
3718

59150

La Forclaz VD, poste
Les Planches (Aigle), gare
Le Sépey, gare/poste I Æ

Le Sépey
Aigle 124 Æ

Ä

177
267
297

59020

337
038

178
268
298

59040

338
039

4511
5411
5711

59060

0812
3812

4512
5412
5712

59080

0813
3813

3813
4713
5013

59100

0014
3014

4516
5416
5716

59120

0417
3417

4517
5417
5717

59140

0818
3818

4518
5418
5718

59160

2419
5419

Samedis et dimanches ainsi que les fêtes cantonales

Aigle 124
Le Sépey Æ

Le Sépey, gare/poste I

Les Planches (Aigle), gare
La Forclaz VD, poste Æ

ì

207
487

048
078
168

59170
n

5511
2312

T

T

2512
2812
3712

"+

"+

59190
n

5512
2313

T

T

2513
2813
3713

59210
n

5515
2316

2516
2816
3716

"+

"+

59230
n

5716
2717

3017
3317
4217

59250
n

La Forclaz VD, poste
Les Planches (Aigle), gare
Le Sépey, gare/poste I Æ

Le Sépey
Aigle 124 Æ

Ä

178
268
298

59180
n

338
039

4512
5412
5712

"+

"+

59200
n

0813
3813

4513
5413
5713

59220
n

0814
3814

T

T

4516
5416
5716

"+

"+

59240
n

0417
3417

4517
5417
5717

59260
n

0818
3818

n  Samedis et dimanches ainsi que 
les fêtes cantonales, ces courses sur 
appel ne circulent que sur 
réservation au No 079/ 663.57.73 au 
moins deux heures avant le départ.

Fêtes cantonales : 1er et 2 janvier; 
21 et 24 mars; 1er et 12 mai; 
1er août; 22 septembre; 
25 et 26 décembre.

T  Samedis, dimanches et fêtes 
générales

Ì  : Non accessible aux fauteuils 
roulants
â  058 448 03 26

Ordre des arrêts:  Le Sépey : 
gare/poste; Les Planches 
(Aigle): gare; La Forclaz VD: La 
Trappaz, Les Granges, Le Bouillet, 
Le Vougny-Paluex, poste.

Les horaires ne peuvent être 
garantis en cas de forte 
circulation ou de mauvaises 
conditions atmosphériques

PAG CarPostal Suisse SA
Région Valais
Filiale de Sion
1951 Sion
â   058 448 03 26
Fax 058 667 34 79
valais@carpostal.ch
www.carpostal.ch/valais

"+ Samedis

12.173 Le Sépey–Col-des-Mosses

Lundi au vendredi sauf les fêtes cantonales

Aigle 124
Le Sépey Æ

Leysin-Feydey, poste
Le Sépey, gare/poste Æ

Le Sépey, gare/poste I

La Comballaz, poste
Col-des-Mosses, poste I Æ

Col-des-Mosses, poste
Château-d'Oex, gare Æ

ì

196
486

566
077
117

"+

"+

56010

127
407

117
297

"+

"+

207
487

517
028
078

"+

"+

56030

118
298

"+

"+

288
568

259
369
419

56050

499
0710

559
2310

3010
4110
4510

56070

1711
4811

4410
0211

2811
3911
4411

56090

5710
2711

4811
0612

"+

"+

4011
0812

1012
2112
2612

"+

"+

56110

5312
2513

3213
5013

5513
2314

2514
3614
4114

56130

4214
1415

4515
0316

"+

"+

5515
2316

2516
3616
4116

56150

0517
3717

4416
0217

5716
2717

3017
4117
4617

56170

4717
0518

5517
2318

2518
3618
4018

56190

4318
1519

Fêtes cantonales : 1er et 2 janvier; 
21 et 24 mars; 1er et 12 mai; 
1er août; 22 septembre; 
25 et 26 décembre.

ä  : Pas toutes les courses:
â  058 448 03 26

Ordre des arrêts: Le Sépey: 
gare/poste, La Combaz, La Mosse, 
aux Caudreys; La Comballaz: Le 
Pilet, poste,  Les Voëttes, L'Ortier; 
Les Mosses: église; Col-de-
Mosses: poste

Les horaires ne peuvent être 
garantis en cas de forte 
circulation ou de mauvaises 
conditions atmosphériques

PAG CarPostal Suisse SA
Région Valais
Filiale de Sion
1951 Sion
â   058 448 03 26
Fax 058 667 34 79
valais@carpostal.ch
www.carpostal.ch/valais

"+ Du lundi au vendredi en période 
scolaire sauf les fêtes cantonales




